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Ingår i huvudområde

Naturresursförvaltning

Behörighet
Akademisk examen om minst 180 hp varav minst 90 hp inom samhällsvetenskapliga-, tekniska- eller 
naturvetenskapliga ämnen. Goda kunskaper i engelska, motsvarande Engelska 6.

Urval
Urvalet grundas på 30-285 högskolepoäng

Mål/Förväntat studieresultat
After completing the course participants should be able to:
 
Kunskap och förståelse:

Beskriva nyckelaktörer och förklara deras roller i naturresursförvaltningen•
Beskriva aktörers intressen, perspektiv, attityder, rättigheter/juridisk ställning, organisationer och 
praxis/handlingar, och förklara hur dessa faktorer formar interaktioner (samarbete och konflikter) och 
resultatet av förvaltningen / styrningen (resursanvändning)

•

Förklara teorier om mänskligt handlande av relevans för naturresursförvaltning•

Kompetens och färdigheter:

Tillämpa metoder för att identifiera och analysera organiserade aktörers och medborgares intressen, 
perspektiv/attityder och praxis/handlingar

•

Analysera och utvärdera olika aktörers (inom stat, marknad, civilsamhälle, urfolksgrupper) olika sätt att 
organisera, mobilisera, styra och agera i en naturresursförvaltnings/institutionell kontext

•

Arbeta i grupper för att analysera och utvärdera olika aspekter relaterade till olika aktörers roller i 
naturresursförvaltning

•

Presentera, motivera samt skriftligen och muntligen diskutera aktörers roller och interaktioner i 
naturresursförvaltning/hållbar utvecklings-dilemman 

•

Bedömning och förhållningssätt:

Identifiera och kritiskt reflektera över aktörers olika uppfattningar om hållbar utveckling, påståenden om 
hållbarhet och synergier/avvägningar mellan aktörers påståenden

•

Karaktärisera och visa medvetenhet om förvaltningssystem och diskutera samhälleliga implikationer av olika 
aktörer och de institutioner de påverkas av

•
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Kursinnehåll

Organiserade aktörer, medborgare och rättighetshavare•
Aktörer i styrsystemet: marknad, stat, civilsamhället och urfolksaktörer•
Aktörers och medborgares intressen, perceptioner, attityder•
Teorier om mänskligt handlande inklusive sociala rörelser och kollektiv handling•
Institutioner och mänskligt handlande•
Aktörernas strategier och påståenden: synergier och avvägningar•

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
 
Denna kurs tillämpar ett problem- och fallstudiebaserat tillvägagångssätt. Kursen genomförs genom föreläsningar, 
litteraturstudier, individuella uppgifter och grupparbeten.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
 
Individuell skriftlig och muntlig inlämningsuppgift 4,5 hp, seminarier inklusive grupparbeten och muntliga 
presentationer 3 hp.

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS utbildningsadministration eduetks@ltu.se, 
under läsperiodens första tre dagar riskerar att förlora sin plats på kursen. Detta gäller även student med 
platsgaranti.

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle (ETKS)

Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Muntliga och skriftliga uppgifter U G VG 4,5 Obligatorisk H23

0002 Seminarier och grupparbeten U G# 3 Obligatorisk H23
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Studiehandledning
Studiehandledning finns i lärplattformen Canvas före kursstart. Du som är ny student hittar all information du 
behöver på www.ltu.se/studentwebben/ny-student. Du som redan studerar vid Luleå tekniska universitet hittar 
information om kursstart via schema på studentwebben alternativt via kursrummet i lärplattformen. Du når 
lärplattformen via Mitt LTU.

Kursplanen fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle 2023-02-15
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